NUROL PORTFQY PARA PIYASASI KATILIM FONU

( NSP )

01/11/2025 - 30/11/2025 TARIHLERI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-FONUN ADI

B-KURUCUNUN UNVAN!I

C-YONETICININ UNVANI

C-FON TUTARI

D-TOPLAM DEGER

E-KATILMA PAY| SAYISI

F-FONUN KURULUSU TARIHI

G-FONUN SURESI

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (28/11/2025)

B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (31/10/2025)

C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (31/10/2025-28/11/2025)
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (31/12/2024-28/11/2025)
D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(29/11/2024-28/11/2025)
E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Sgmk

---Katilim Hesab!

---Swap

---VVaad Sozlesmesi

F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G- AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZ|

---Sgmk

---Katilim Hesab!

---Swap

---VVaad Sozlesmesi

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H- KATILMA PAYI| IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
- KATILMA PAY!| IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

NUROL PORTFOY PARA PIYASASI KATILIM FONU

NUROL PORTFOY YONETIMI A.S.
NUROL PORTFOY YONETIMI A.S.
5.000.000.000
1.321.660.319,38000000
042.637.888

23/01/2025

SURESIZ

1,402087
1,361728
2.96%
40.21%
40.21%

19.25%
51.11%

0.02%
36.77%
14.64%

15.41%

25.77%

190.88%
599.64 %

20,24
737.271.430,12
1.014.361.399,18



[lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

lhracci

Sermaye Piyasasi Araclari

G.Diger Varliklar

KRS

KRS Toplam

KRS

KRS Toplam

Swap

Swap Toplam

Vaad Sozlesmesi
TAAH
TAAH
TAAH
TAAH
TAAH
TAAH
TAAH
TAAH
TAAH
TAAH
TAAH
TAAH

AAH

TAAH
TAAH

KRS

HAZIN

Isin Kodu

TRDO080927T34

KRS NUROL VARLIK KIRALZTRDNVKAA2526
KRS NUROL VARLIK KIRALZTRDNVKA22649
KRS AKTIF BANK SUKUK VZTRDABVK62616
KRS HALK VARLIK KIRALAN TRDHVKAE2611
KRS AKTIF BANK SUKUK VZTRDABVKK2619

SW

HUT
HUT
HUT

Vaad Sozlesmesi Toplam

DVZ

DVZ Toplam

DVZ

HAZIN

HAZIN
HAZIN

HAZIN

EUR/TL 49.36025 NYB

TRDO020627T17
TRDO020627T17
TRD0203828T114
TRDO061027T33
TRDO061027T33
TRDO061027T33
TRDO080927T134
TRD111028T19
TRD111126T10
TRD111126T10
TRD111126T10
TRD160627T11
TRD2001271T10
TRD220726T13
TRD230632T15

EUR

Nominal Degeri

21.500.000,000
21.500.000,000

142.000.000,000
43.000.000,000
50.000.000,000
10.000.000,000
10.000.000,000

260.000.000,000

-396.333,400
-396.333,400

50.161.383,560
58.187.347,940
2.508.116,440
1.003.238,360
100.254.430,270
70.227,550
100.320.547,950
50.160.890,410
25.080.342,470
25.080.445,210
40.128.876,710
50.160.479,450
116.877.747,260
12.038.810,960
9.029.145,210
641.062.029,750

396.333,400
396.333,400

Toplam Deger

23.805.878,11
23.805.878,11

170.266.744,02
52.727.231,68
49.627.262,22
10.499.935,47
10.186.102,35
2938.307.275.74

63.115,70
63.115,70

50.161.383,56
58.187.347,94
2.508.116,44
1.003.238,36
100.254.430,27
10.227,55
100.320.547,95
50.160.890,41
25.080.342,47
25.080.445,21
40.128.876,71
50.160.479,45
116.877.747,26
12.038.810,96
9.029.145,21
641.062.029,75

19.424.854,80
19.424.854,80

Grup(%)

100,00
1,83

58,05
17,98
16,92
3,58
3,47
22,50

100,00
0,00

1,82
9,08
0,39
0,16
15,64
0,01
15,65
7,82
3,91
3,91
6,26
7,82
18,23
1,88
1,41
49,19

100,00
1,49

Toplam(%)

1,83
;65

13,06

4,05
3,81
0,81
0,78

22,50

0,00
0,00

3,85
4,46
0,19
0,08
7,69
0,01
7,70
3,85
1,92
1,92
3,08
3,85
8,97
0,92
0,69

49,19

1,49
1,49



KATHES

KATHES HAYAT FINANS KATILITKH.HFK TL

KATHES F
KATHES F
KATHES F

KATHES Toplam
G.Grup Toplam
Fon Portfoy Degeri

AYAT FINANS KAT
AYAT FINANS KAT
AYAT FINANS KAT

IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)
a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler
C- ALACAKLAR (+)

a- Takastan Alacaklar
b- Diger Alacaklar

c- Diger Varliklar

D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yonetim Ucreti

c- Odenecek Vergi

d- Ihtiyatlar

e- Krediler

f- Fon Ihbar Borclar

g- Kayda Alma Ucreti
h- Diger Borclar

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay Sayisi
Satilabilir Pay Sayisi
Kurucunun Elindeki Pay Sayisi

Pay Deger

L
L
L

[ KH.
[ KH.
[ KH.

HFK TL
HFK TL

AFK TL

15.512.536,700
127.525.7126,030
155.194.520,550
50.454.106,690

348.686.889,970

15.398.869,39
126.580.543,51
153.388.922,61
49.708.588,23

345.076.923,74

1.271.248.919,720 1.303.315.223,04
1.271.248.919,720 1.303.315.223,04

Tutar TL
1.303.315.223,03
19.440.205,48
0,00
15.350,69
19.424.854,79
19.499.999,62
0,00
19.499.999,62
0,00
20.595.108,75
0,00
912.369,90
0,00
0,00
0,00
0,00
43.346,19
19.639.392,66
1.321.660.319,38
8.000.000.000,000
942.637.888,000
7.057.362.112,000
0,000
1,402087

Grup %

0,00
0,00
0,00
0,08
99,92
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
4,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,21
95,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4,46
36,68 9,71
44 .45 11,77
14,41 3,81
26,48 26,48

100,00 100,00

1,18

Toplam %

08,61
1,47
0,00
0,00
1,47
1,48
0,00
1,48
0,00
1,56
0,00
0,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,49

100,00
100,00

11,78

88,22
0,00
0,00



MuUsteri Sayisl 3.319,00

GUunlik Fon Ydnetim Ucreti 26.644,69
Onceki Fiyat 1,40
Getiri (%) 0,30

V-01/11/2025 - 30/11/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER
YONETIM UCRETI

KIRA SERTIFIKASI OZEL

TAAHHUT SOZLESMESI
PORTFOY SAKLAMA GIDER TAHAKKUKU
TAKASBANK KOMISYONLARI

BAGIMSIZ DENETIM GIDER TAHAKKUKU
E-defter/E-fatura Gideri

ENDEKS GIDERI

Diger Giderler

KURUMLAR GECICI VERGI

KAYDA ALMA 4. DONEM

TOPLAM

0,00
0,00
0,00
0,00

912.365,62
3.474,39
104.478,94
95.907,75
12.000,00
9.321,30
3.600,00
13.756,25
12.960,00
1.577,40
17.488,22

1.186.990,37

0,00
0,00
0,00
0,00



